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MOTONET SVERIGE, NY ÅTERFÖRSÄLJARE AV 
ORGANOCLICKS VARUMÄRKE BIOKLEEN
OrganoClicks varumärke BIOkleen har ingått ett samarbete med Motonet Sverige 
och ett flertal av BIOkleens produkter för exteriört underhåll av hus & hem kommer 
erbjudas i Motonets sju svenska varuhus. Motonet är en finsk ledande 
varuhuskedja som erbjuder ett brett sortiment av fritids- och motorprodukter.

”Vi är väldigt glada över att vi nu kan erbjuda våra produkter via Motonets svenska varuhus. Det 
stärker vår position på marknaden och är ett viktigt steg i vår strävan att göra miljövänliga 
alternativ mer lättillgängliga för konsumenter i hela Sverige, säger Robert Weber, VD på 
BIOkleen.

Om Motonet
Motonet är ett finskt familjeföretag och en del av Broman Group, som grundades 1965. Idag är 
Motonet en varuhuskedja med över 50 etableringar i Norden, med ett ständigt ökande antal i 
Sverige. Inom spannet för vårt sortiment finn allt som behövs inom motorprodukter men även allt 
för fritidsaktiviteter, oavsett om det handlar om hem, trädgård, cykling, fiske, jakt, bygg eller 
renovering.

Om BIOkleen:
BIOkleen är ett av Sveriges ledande varumärken av miljömärkta underhållsprodukter för 
villaägare.  är varumärkets motto. Fokus är minsta möjliga miljöpåverkan från ”Naturligt effektiv”
produktion till färdig produkt. I BIOkleens  är alla produkter biologiskt nedbrytbara och Eco-serie
märkta med Bra Miljöval. BIOkleen som varumärke bildades 1992 och är sen 2016 en del av 
OrganoClick-koncernen.

www.biokleen.se

För mer info, kontakta: Robert Weber, VD BIOkleen Miljökemi AB,  +46(0)robert@biokleen.se,
70 656 6813

http://www.biokleen.se/
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.........................................................................................
Om OrganoClick 
OrganoClick är ett svenskt grönt kemibolag, grundad 2006. Affärsidén är att ersätta dold plast 
och skadliga kemikalier i fiberbaserade material med gröna kemiska lösningar baserade på 
fossilfri råvara. Utifrån bolagets patenterade -teknologier vilka är inspirerade av ”OrganoClick”
naturens kemi, utvecklar, producerar och marknadsför OrganoClick en rad produkter med syftet 
att möjliggöra en grön omställning. Exempelvis det biobaserade bindemedlet  för OC-BioBinder
nonwoven- och pappersindustrin, den biologiskt nedbrytbara textilimpregneringen OrganoTex® 
för konsument och textilindustrin, den biocidfria träskyddstekniken OrganoWood® för 
träbehandlingsbolag och byggindustrin, samt miljömärkta underhållsprodukter för villaägare under 
varumärket BIOkleen. OrganoClick grundades som ett  från Stockholms universitet och spin-off
Sveriges lantbruksuniversitet och har för sina gröna innovationer fått flera utmärkelser, däribland 
utsedd till en  av Världsnaturfonden–WWF. Bolaget är noterad på Nasdaq First ”Climate Solver”
North Growth Market och har sitt huvudkontor, produktion och FoU i Täby, norr om 
Stockholm. OrganoClicks Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold 
Fondkommission AB, tel: +46 (0)8 503 01 551, email:  ca@mangold.se.


